Datum apud Pampilonam, anno gratie M.o CC.o XXXo quarto, die ueneris in
festo sanctii Egidii.

Actum anno gracie M.o CC.o trigesimo quarto, mense octobri.
Actum anno gratie M.o CC.o XXXo quarto, die lune proximo ante festum

Sancti Andree.
Acta sunt ista apud Lucronium, in vigilia Omnium Sanctorum anno ab In-

carnatione Domini M.o CC.o XXXo IIIIo, sub era M.a CC.a XXXa IIa.
Datum apud Briocam, III die julii, anno ab Incarnatione Domini M.o CC.o

XXXo. quinto, era M.a CC.a LXXa. tercia.
Actum est Pampilone, anno Domini M.o CC.o XXXo IIIto. mense junii, do-

minica Trinitatis.
Factum apud Stellam, anno Domini millesimo ducentisimo XXXIIIIo, die

martis antes festum beate Marie Magdalene.
Datum apud Stellam, anno Domini millesimo CC.o XXXIIIIo in die Sancti

Laurencii.
Actum est hoc presentibus Johanne Petri de Baztan (…) anno Domini M.o

CC.o XXXo quarto, prima die septembris.
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Datum apud (…), mense nouembris, in festo Sancti Clementis, anno Domi-
ni M.CC.XXX. qu(arto. Nobis) Theobaldo in Nauarra regnantibus.

Datum Pampilone, mense nouembris, in festo beate Catherine martiris,
anno Domini M.CC.XXX. quarto.

Viernes, XVIo die marcii, anno Domini M.o CC.o XXXo. IIIIo (la editora lo fe-
cha en 1235). Texto escrito en romance.

Actum en Thutela en el mes de octobre (+ intitulación notarial). Anno Do-
mini M.o CC.o XXXo. quinto. Texto redactado en romance.

Actum est hoc prima die septembris anno Domini M.o CC.o XXXo quarto.
Regnantibus in Nauarra nos Theobaldo rege Nauarre, Campanie et Brie comi-
te palatino.

Como puede verse, las fórmulas están en latín casi exclusivamente, aunque el
resto del documento esté escrito en romance. Ello demuestra tanto que las fór-
mulas están anquilosadas como que se prefiere el latín para escribirlas, al menos
en el caso de las de fechación.

Algunas de estas datas señaladas incluyen indicación de la fecha del mes o
del día y otras recurren al calendario litúrgico, es decir, indican la fiesta religiosa
correspondiente al día en que se escribió el documento, o las vísperas de una fies-
ta reconocida. Así, mientras algunas dataciones expresan el mes, otras sólo men-
cionan el día, en muchas ocasiones mediante el nombre de alguna fiesta litúrgica:

… in vigilia Omnium Sanctorum.
… mense junii, dominica Trinitatis.
… die martis, ante festum beate Marie Magdalene.
… in die Sancti Laurencii.
… prima die septembris.
… mense nouembris in festo Sancti Clementis.
… mense nouembris, in festo beate Catherine martiris.
… viernes XVIo die marcii.
… die ueneris in festo Sancti Egidii.
… prima die septembris.
Actum en Thutela, en el mes de octobre…
Actum anno gracie M.o CC.o trigesimo quarto, mense octobri.
Actum anno gratie M.o CC.o XXXo quarto, die lune proximo ante festum